 吴丹平
Assembly Layout
主要技术参数 Main Specifications
       线    数（Poles): 02
   接触电阻（Contact resistance):≤20mΩ
   绝缘电阻（Insulation resistance):≥1000MΩ
   额定电压（Rated voltage):250V AC DC
   额定电流（Rated current):3.0A AC DC
   耐 电 压（Withstand Voltage)：1000V AC/minute
   温度范围（Temperature Range）:-25℃～ +85℃
EC-C-2502-WW-A-R-RED
Rubber shell